
SOCIAL

� n «loba

VISTO:

Que mi:diente expetbente 0019003/2016 sc tramitan las actuaciones refundas al pedido
de aval al pre entro de estud antes de Trahalo Socml llevado a cabo los dias 20. 21
v ' de abril dcl 2016 en la Ciudad de Cordoba.

T CONSIDERA.iDOi
Que v plantemon lns ohtetiios dc nteno»zar a los estudiantes en las discusiones
especiticas prop estas para cl V En uentro Nacional construir mteirogantcs en ralee in

los clcs de d s usión y difundn al V Lncuentro Nacional.

I.l debate y acuerdo unámme producido en la Comisión de Exteuuón y cn el seno de
este H Cuerpo

POR ELLO:
EL HONORABLE CONSEJO ACADÉVHCO COiVTULTIYO DE LA

KSCUELADE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

.ARTICULO H Reconocer cnmo avetadas a las actividades llevadas a cabo los dias 20,
21 v 22 de ahnl d l 2016 en el marco del Pre Encuentro riel V Encuentro Nai:tonal de
Esnidiantes de Trabalo Sumal

ARTÍCULO 2I Pt nrocobzar Cornumcar Notificar. Oportunamente archn ar
DADA LN I A SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADFMICO
CONSLiLTIVO DE LA LSCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS DIECIOCHO
DIAS DLL blFH DE MAYO DEL AINO DOS MIL DJLCJSFIS

i ui Iii i il t san
usóigm

RESOLL I.'ION

C .'Csssm X* *


